

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2019

OBJETO: O PRESENTE PREGÃO ELETRÔNICO TEM COMO OBJETO A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO A COMPRA DOS MATERIAIS DE EXPEDIENTE UTILIZADOS NO CISAMUSEP, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME ART. 48 E INCISOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 COM REDAÇÃO DETERMINADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014.

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Preço Unitário | Preço Total | Vencedor |
|------|---|-------|--------|----------------|-------------|-----------------------------|
| 1 | BOTÃO MAGNÉTICO PARA FIXAÇÃO EM PAINÉIS METÁLICOS, COM FORMATO EM DISCO, COM UMA EXTREMIDADE EM PLÁSTICO NA COR PRETA E A OUTRA EM IMÃ, MEDINDO 20 MM DE DIÂMETRO. MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 10 %, EMBALAGEM CONTENDO, NO MÍNIMO, 06 UNIDADES, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. | UNID | 48 | DESERTO | DESERTO | DESERTO |
| 2 | CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO TRANSLÚCIDO COM TAMPA E TRAVA NAS LATERAIS MENORES, CAPACIDADE 28 LITROS, MEDINDO 56 X 38 X 18 CM (C X L X A), MEDIDAS E LITRAGEM PODENDO VARIAR +/- 10%. DEVERÁ CONSTAR DADOS DO FABRICANTE E PROCEDÊNCIA. | UNID | 10 | R\$ 58,19 | R\$ 581,90 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 3 | CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO TRANSLÚCIDO COM TAMPA E TRAVA NAS LATERAIS MENORES, CAPACIDADE 42 LITROS, MEDINDO 63 X 45 X 22 CM, (C X L X A), MEDIDAS E LITRAGEM PODENDO VARIAR +/- 10%. DEVERÁ CONSTAR DADOS DO FABRICANTE E PROCEDÊNCIA. | UNID | 2 | R\$ 111,68 | R\$ 223,36 | CAROL COMERCIAL - EIRELI |
| 4 | CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO TRANSLÚCIDO COM TAMPA E TRAVA NAS LATERAIS MENORES, CAPACIDADE 56 LITROS, MEDINDO 56,4 X 38,5 X 37,1 CM (C X L X A), MEDIDAS E LITRAGEM PODENDO VARIAR +/- 10%. DEVERÁ CONSTAR DADOS DO FABRICANTE E PROCEDÊNCIA. | UNID | 2 | R\$ 114,99 | R\$ 229,98 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 5 | FITA DE CETIM NA COR AMARELA, COM FACE SIMPLES, FABRICADO EM 100% POLIÉSTER, COM LARGURA DE 6.5 MM, COM EMBALAGEM DE 10 METROS, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 10%. | UNID | 2 | R\$ 3,00 | R\$ 6,00 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 6 | FITA DE CETIM NA COR AZUL, COM FACE SIMPLES, FABRICADO EM 100% POLIÉSTER, COM LARGURA DE 6.5 MM, COM EMBALAGEM DE 10 METROS, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 10%. | UNID | 2 | R\$ 3,00 | R\$ 6,00 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 7 | FITA DE CETIM NA COR VERDE, COM FACE SIMPLES, FABRICADO EM 100% POLIÉSTER, COM LARGURA DE 6.5 MM, COM EMBALAGEM DE 10 METROS, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 10%. | UNID | 2 | R\$ 3,00 | R\$ 6,00 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 8 | FITA DE CETIM NA COR VERMELHA, COM FACE SIMPLES, FABRICADO EM 100% POLIÉSTER, COM LARGURA DE 6.5 MM, COM EMBALAGEM DE 10 METROS, CONSTANDO | UNID | 2 | R\$ 3,00 | R\$ 6,00 | ANDRE MATIAS 01018656944 |

| | | | | | | |
|----|--|------|-----|-----------|------------|-----------------------------|
| | DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 10%. | | | | | |
| 9 | FITA DUPLA FACE, COM AMBAS AS FACES EM ESPUMA ACRÍLICA E FITA ADESIVA, COM PELÍCULA DE REMOÇÃO EM POLIETILENO LINEAR NA COR VERDE, COM LARGURA DE 19 MM, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE FIXAÇÃO DE 475G PARA 15 CM DE COMPRIMENTO DE FITA, COM EMBALAGEM DE 2 METROS, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | RL | 5 | R\$ 15,16 | R\$ 75,80 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 10 | FITILHO DE PLÁSTICO, NA COR AZUL, COM COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO, COM LARGURA DE 5 MM, COM EMBALAGEM DE 50 METROS. MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 5%. | UNID | 1 | R\$ 3,45 | R\$ 3,45 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 11 | FITILHO DE PLÁSTICO, NA COR ROSA, COM COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO, COM LARGURA DE 5 MM, COM EMBALAGEM DE 50 METROS. MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 5%. | UNID | 1 | DESERTO | DESERTO | DESERTO |
| 12 | FITILHO DE PLÁSTICO, NA COR VERDE, COM COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO, COM LARGURA DE 5 MM, COM EMBALAGEM DE 50 METROS. MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 5%. | UNID | 1 | R\$ 3,45 | R\$ 3,45 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 13 | GRAMPEADOR DE MESA COMPATÍVEL COM O GRAMPO Nº 26/6, COM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 20 CM (MEDIDAS PODENDO VARIAR EM +/- 3%), DEPÓSITO COM FACE DE SEGURANÇA, MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS DE 75G/M², SUPORTE MÓVEL PARA FIXAÇÃO PERMANENTE E TEMPORÁRIA, ALCANCE NO MÍNIMO 9CM, EMBALADO EM CAIXA QUE DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E Nº DO LOTE. APRESENTAR AMOSTRA. | UNID | 20 | R\$ 23,99 | R\$ 479,80 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 14 | PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA, COM HASTES DE METAL E PONTEIRAS PLÁSTICAS FINCADAS COM ILHÓS, COM 06 (SEIS) POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA, COM VISOR PLÁSTICO, MEDINDO 36 X 24 CM (L X A), GRAMATURA DE 336G, MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 3%. DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. | UNID | 250 | R\$ 3,03 | R\$ 757,50 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 15 | TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T), NA COR BRANCA, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM GRAMATURA DE 40 GRAMAS, COM MEDIDAS DE 1,40 X 1,00 METROS (LARGURA X COMPRIMENTO), ATÓXICO, SEMIPERMEÁVEL E BIODEGRADÁVEL. | M | 5 | R\$ 2,40 | R\$ 12,00 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 16 | TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T), NA COR ROSA, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM GRAMATURA DE 40 GRAMAS, COM MEDIDAS DE 1,40 X 1,00 METROS (LARGURA X COMPRIMENTO), ATÓXICO, SEMIPERMEÁVEL E BIODEGRADÁVEL. | M | 5 | R\$ 2,40 | R\$ 12,00 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 17 | TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T), NA COR VERMELHA, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM GRAMATURA DE 40 GRAMAS, COM MEDIDAS DE 1,40 X 1,00 METROS (LARGURA X COMPRIMENTO), ATÓXICO, SEMIPERMEÁVEL E BIODEGRADÁVEL. | M | 5 | R\$ 2,40 | R\$ 12,00 | ANDRE MATIAS 01018656944 |

| | | | | | | |
|-----------|---|------|---|-----------|-----------|--------------------------------|
| 18 | TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T), NA COR VERDE, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM GRAMATURA DE 40 GRAMAS, COM MEDIDAS DE 1,40 X 1,00 METROS (LARGURA X COMPRIMENTO), MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 5%, ATOXICO, SEMIPERMEÁVEL E BIODEGRADÁVEL. | M | 5 | R\$ 2,40 | R\$ 12,00 | ANDRE MATIAS 01018656944 |
| 19 | TESOURA DE PICOTAR, DO TIPO "ZIG-ZAG", COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL E CABO EM PLÁSTICO COM FORMATO ANATÔMICO, COM MEDIDAS DE 22,5X7,5 CM (COMPRIMENTO X LARGURA), COM MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 10%, COM EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. | UNID | 1 | R\$ 86,39 | R\$ 86,39 | ANDRE MATIAS 01018656944 |

ANDRE MATIAS 01018656944 – R\$ 2.290,27 (dois mil duzentos e noventa reais e vinte e sete centavos).

CAROL COMERCIAL - EIRELI – R\$ 223,36 (duzentos e vinte e três reais e trinta e seis centavos).

TOTAL LICITADO – R\$ 2.513,63 (dois mil quinhentos e treze reais e sessenta e três centavos).

Maringá, 22 de novembro de 2019.

Carmelito Junior Delcielo Benali
Pregoeiro